
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALILEI - PASCOLI” 
REGGIO CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEI - PASCOLI” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 
Via D. Bottari, 1 – 89125 Reggio Calabria - Tel. 0965.892030 - Fax 0965.894522 

CM: RCIC85700L - CF: 92081500800 - CU: UFN6OE - IPA: istsc_rcic85700l 
rcic85700l@istruzione.it - rcic85700l@pec.istruzione.it - www.icgalileipascoli.edu.it 

 

 

Prot. 3946/VII.2 Reggio Calabria, 17.09.2021  
 

AL PERSONALE DOCENTE  
SCUOLA SECONDARIA I GRADO  
SEDE  
AL DSGA  
AGLI ATTI  
ALL’ALBO  
AL SITO  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO L’Organico dell’Autonomia  
VISTE Le esigenze dell’utenza  
VISTE Le necessità legate all’organizzazione dell’Offerta Formativa ed i Bisogni Educativi  
VISTO Il CCNL 2006/09 come modificato dal CCNL 09/02/2018  
VISTO Il D. Lgs. 165/2001 e s. m. e i.  
VISTO Il DPR 275/99  
VISTO Il DPR 89/09  
VISTA La Legge 107/2015  
CONSIDERATA La risultanza delle operazioni della seduta del Collegio Docenti in data 
16/09/2021  
DOVENDO Procedere all’assegnazione alle classi dei docenti della Scuola secondaria di I 
grado, posto comune  
 

D E C R E T A 
 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato nelle premesse, interamente richiamate come 
parte integrante del presente dispositivo, l’assegnazione per l’anno scolastico 2021/2022 
dei Docenti di Scuola secondaria di I grado, facenti parte dell’Organico dell’Autonomia 
dell’I. C. “Galilei Pascoli” di Reggio Calabria, alle classi come da allegato prospetto che 
risulta essere parte integrante del presente dispositivo. Con atto successivo sarà 
formalizzata l’assegnazione del sostegno didattico.      
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Michele Bonardelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 


